

سجاد قراقرز لو:

باسانسِر باز یِگَران مِواجِمِیم

بازیگر «دلدادگان» درباره بازیخش این سریال از شبکه آی فیلم و پیش تولید فیلم جدید خود سخن گفت. سجاد قراگز لو گفت: سریال «دلدادگان» در زمان پخش خود با استقبال خوبی از سوی مخاطبان مواجه شد و بازخوردهای متفاوتی از مردم گرفت. خوشحالم که سهم کوچکی از این سریال بر عهده داشتم و به همراه یک گروه حرفه‌ای موفق به خلق اثری شدیم که در یاد و خاطر مردم به‌خوبی ماندگار شد. وی ادامه داد: فصل اول این سریال سه سال پیش از شبکه سه سیما روی آنتن رفت و مصادف شد با برگزاری بازی‌های فوتبال جام جهانی و ایام ماه محرم و خاطره مردم به‌خوبی ماندگار شد. فصل دوم احساس هزذات‌پنداری کردند. حالا با پخش مجدد «دلدادگان» مردم پیگیر سریال هستند و بازخوردهای خوبی در فضای مجازی نشان می‌دهند. وی که چندی پیش ساخت فیلم کوتاه «مزون کار» به تهیه‌کنندگی منوچهر هادی را به پایان رسانده درباره این فیلم نیز بیان کرد: «مزون کار» به یک معضل روز جامعه می‌پردازد و امیدوارم در اولین نمایش‌های جهانی خود بتواند نماینده شایسته‌ای از سینمای ایران باشد. در این فیلم حسین مهری بازیگر توانای سینما و تلویزیون با گریم و ظاهری کاملا متفاوت به ایفای نقش پرداخته است. این بازیگر گفت: در حال حاضر پیش تولید فیلمی با نام موقت «در سایه» را با همان گروه و عوامل فیلم «مزون کار» آغاز کرده‌ایم. این فیلم در ژانر جنایی –اجتماعی قرار دارد و قصد دارم برای انتخاب بازیگران آن از چهره‌های مطرح استفاده کنم. بازیگر فیلم سینمایی «قرظینه» ادامه داد: پس از بازی در فیلم‌ها و سریال‌های مختلف و فعالیت در حوزه دستیار کارگردانی و برنامه‌ریزی، احساس کردم با توجه به تحصیلات مرتبطی که در این رشته دارم وقت آن رسیده حرفه کارگردانی را با ساخت فیلم کوتاه تجربه کنم. قراگز لو بیان کرد: مشکل سریال‌ها این است که بعداز خواندن فیلمنامه و صحبت‌های اولیه اعلام می‌کنند سازمان بودجه ندارد و تهیه‌کننده هزینه کمی در اختیار دارد. در واقع مبالغی پیشنهاد می‌شود که به هیچ‌وجه عرف بازیگری نیست و به همین خاطر برخی از بازیگران ترجیح می‌دهند کار کم باشند تا اینکه زیر بار چنین دستمزدهایی بروند. وی تصریح کرد: اگر چه در مدیوم نمایش خانگی وضعیت مقداری بهتر است، اما متأسفانه برخی فیلمنامه‌ها از کیفیت بالایی برخوردار نیستند. ضمن اینکه همچنان با مضل اسپانسر بازیگر نیز مواجه هستیم و همین امر بسیاری از بازیگران را با مشکلات بسیاری مواجه کرده است.

جهان

کوتاه

رزمایش روسیه در دریای سیاه

شناورهای آمریکایی که وارد دریای سیاه شده‌اند؛ سه‌شنبه شاهد رزمایش هشدارآمیز روسیه در این منطقه بودند. به نقل از رویترز، هم‌زمان با حضور کشتی‌های جنگی آمریکا در دریای سیاه، روسیه نیز رزمایشی نظامی را در این منطقه انجام داد. ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه دیروز گفته بود که نیروهای این کشور می‌توانند با دوربین چشمی، شناورهای آمریکایی را ببینند و آنها در تیررس سامانه‌های پدافندی روسیه هستند. رزمایش نیروی دریایی روسیه نیز که شامل تمرین شلیک به اهداف دشمن بود؛ هم‌زمان با آماده‌باش سامانه‌های دفاع هوایی مستقر در شبه جزیره کریمه و «نوروسیسک» انجام شد. مسکو بیشتر هم درباره حضور کشتی‌های جنگی کشورهای غربی در دریای سیاه و نزدیک شدن آنها به ساحل کریمه هشدار داده بود. پیش‌تر، «سرنگی اوروف» وزیر خارجه روسیه گفته بود که اعزام کشتی‌های نظامی آمریکا به آب‌های دریای سیاه منجر به ایجاد ثبات در منطقه نشده و تنها کشورهای ساحلی دریای سیاه را به‌سمت اتخاذ سیاست‌های تقابل جویانه سوق خواهد داد.

فرانسه تحریم انگلیس را به‌عقب انداخت

هم‌زمان با انجام مذاکرات، رئیس‌جمهور فرانسه از به تعویق‌انداختن طرح تحریم انگلیس به یک روز بعد خبر داد. به گزارش رویترز، «ملانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه از به تعویق انداختن طرح تحریم انگلیس به یک روز بعد خبر داد. ماکرون گفته این تعویق به این جهت است تا مذاکرات دو طرف روی طرح‌های جدید جهت رفع تنش‌ها به نتیجه برسد. اختلافات فرانسه و انگلیس بر سر حوزه‌های ماهیگیری به‌شدت بالا گرفته و دو طرف برای تحمیل خواسته‌های‌شان، خط و نشان می‌کنند. فرانسه توپ را به زمین لندن انداخته و هشدار داده اگر انگلیس در این زمینه گامی برندارد، گزینه‌های تقابلی روی میز خود را اجرا می‌کند.

هندو چین اولین خریداران «اس ۵۰۰»

مدیر سرویس فدرال روسیه در امور همکاری فنی- نظامی اعلام کرد، مسکو احتمالاً سامانه‌های موشکی جدید اس ۵۰۰- خود را در آینده به چین و هند صادر می‌کند. به گزارش خبرگزاری تاس، دبیرتری شو‌گائو مدیر سرویس فدرال روسیه در امور همکاری فنی- نظامی- نظامی در حالی این مساله را مطرح کرد که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه روز دوشنبه گفته بود، ارتش این کشور قرار است به زودی سیستم‌های موشکی اس-۵۰۰ را دریافت کند. مدیر سرویس فدرال روسیه در امور همکاری فنی - نظامی همچنین اعلام کرد، زمانی که این سامانه‌های جدید ضد موشکی برای نیروهای مسلح کشورش تأمین شوند، روسیه آنها را به سایر کشورها نیز صادر خواهد کرد. وی افزود، ما، هند و چین و دیگر کشورها را که شراکت قدیمی با آنها داریم، در نظر گرفته‌ایم و در آینده این سامانه‌های جدید موشکی را به آنها صادر می‌کنیم. سامانه‌های جدید اس ۵۰۰- نسل جدیدی از سیستم‌های موشک سطح به هوا با برد حدود ۶۰۰ کیلومتر هستند که برای رهگیری و نابودی موشک‌های بالستیک قاره‌پیما، موشک‌های کروز فراصوت و همچنین جنگنده‌ها طراحی شده‌اند.

چهارشنبه
۱۴۰۰•۰۸•۱۲
شماره ۱۱۴۷
سال چهارم
۲۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۳/ ۳۷ نوامبر ۲۰۲۱



مراسم تشییع پیکر «ایران درودی» نقاش

فقید کشورمان پیش از ظهر (سه‌شنبه ۱۱ آبان) از مقابل موزه هنرهای تجسمی معاصر با حضور مسئولان فرهنگی، شخصیت‌های هنری و علاقه‌مندان به زنده‌یاد درودی برگزار شد. این مراسم با تلاوت آیاتی از کلام… مجید توسط سیدحسین موسوی بلده آغاز شد. قرار است پس از این مراسم، پیکر زنده‌یاد درودی به بهشت‌زهر(اس) منتقل و در قطعه هنرمندان خاکسپاری شود.اجرای این مراسم را پیام دهکری به عهده داشت. او درباره تأخیر نیم‌ساعته پیش آمده، گفت: هماهنگی‌ها با دوشواری انجام شد و تمام ارگان‌ها از استانداری گرفته تا وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تلاش بی‌وقفه انجام دادند تا مراسم اینجا(موزه هنرهای معاصر تهران) برگزار شود و پیکر به بهشت‌زهر(اس) بدرقه شود. ما ترجیح دادیم مراسم را آغاز کنیم تا پیکر برسد و با برای نماز و آن را بدرقه کنیم. در ادامه،

در بزرگداشت ابراهیم وحیدزاده مطرح شد:

کارگردانی مستقل وبی حاشیه

شب ابراهیم وحیدزاده با حضور برخی از اعضای کانون کارگردانان و با اجرای داریوش فرهنگ در موزه سینما برگزار شد. محسن امیریوسفی رئیس کانون کارگردانان سینما به‌عنوان اولین سخنران این مراسم در ابتدای صحبت بیان کرد: برگزاری شب کانون کارگردانان درواقع پایان دوران فعالیت و ورود به دوران پیشکسوتی نیست بلکه مانند روزی است که آنها دوباره بدرخشند و این مسیر را ادامه دهند. در ادامه ویدئویی از سیروس ابراهیم‌زاده پخش شد. خسرو دهقان منتقد سینما به‌عنوان دیگر سخنران این مراسم بیان کرد:از زمان دوستی من با او حدود ۵۰سال

خاطرات به کلی مراغافلگیر کرد. او جداز تسلطی که به زبان فرانسه داشت، به ظرافت زبان مادری خودش هم آگاه بود. از اصل نوشته‌ها حدود ۳۰ درصد کاسته شد تا درازگویی خواننده کنیاش را خسته کند. شاید جا داشته باشد آن بخش‌ها برای علاقه‌مندان منتشر شود.

◀ **از معدود نقاشان متفکر**
دهکدر دی در ادامه مراسم گفت که به بنده اطلاع دادند پیکر خانم درودی نزدیک است و الان می‌رسند. سپس از جواد مجابی، شاعر دعوت کرد روی صحنه بیاید. او ادامه داد: ما نقاشان متفکر زیاد نداشتیم، اما کم هم نداشتیم، مانند بهمن محصص که روشنفکر بود و روشنفکری چیزی جدا از هنر است، اما می‌تواند به هنرمند روشنفکران و در دل مردم ایران جایگاه خاص خودش را دارد. هنرمند پاسخی برای فردا ندارد اما پرسش‌های مهم خودش را برای فردا مطرح می‌کند و به گمان من، ایران فردا در نقاشی‌های خودش به دقت توانسته دغدغه‌های ذهن ناآرام هنرمند را بازتاب دهد. دهکدردی که بخشی از کتاب خاطرات ایران درودی را خوانده و قرار است کتاب صوتی «در فاصله دقت‌هفته» به‌زودی تکمیل و منتشر شود. طاه‌ا بهبهانی، نقاش و از اعضای هیات‌مدیره موسسه ایران درودی در ادامه سخنانی پیرامون ایران درودی قرائت کرد. دهکدردی به‌عنوان مجری برنامه برای امیدواری کردی موزه ایران درودی به نتیجه برسد. سپس آزاده درودی، خواهرزاده ایران درودی به نمایندگی از طرف خانواده درودی، سخنانی را ایراد کرد. در ادامه، بخش‌هایی از برنامه تلویزیونی شوکران با حضور زنده‌یاد درودی پخش شد. در پایان، حضارن در مراسم با پیکر ایران درودی وداع کردند.

است اما محتوا طنز است که کنایه به سال‌های فعالیت نداشتن او داشت. عزیزلو، حاجی‌مشهدی منتقد سینما به‌عنوان سخنران بعدی این مراسم، گفت: او سینما را با فیلم کوتاه آغاز کرد ولی او برعکس همه کسانی که چند فیلم کوتاه می‌سازند و می‌خواهند به فیلم بلند و سینمایی برسند او هرگز این شتاب را از خود نشان نداد. او ۲۲ سالگی که واردسینما شد حدود دوهه به فیلم کوتاه، تئاتر، داستان‌نویسی و فیلم‌های آموزشی می‌پردازد. به همین دلیل وقتی سال ۶۶ «تحفه‌ها» را می‌سازد، اقتدر حرفه‌ای است که با وجود آنکه فیلم اولش است از بازیگران چهره استفاده می‌کند و این اعتمادبه‌نفس او ار نشان می‌دهد. در پایان مراسم لوح تقدیری با حضور مه‌ران عباسی مدیرعامل موزه سینما، محمدعلی نجفی و علی زکان از طرف موزه سینما و سازمان سینمایی به ابراهیم وحیدزاده اهدا شد.

آرامش مله

armanmeli.ir

تکمیل عوامل تئاتر «گلاب آدینه»



هم‌زمان با رونمایی از پوستر نمایش «بانوی محبوب من» به کارگردانی گلاب آدینه در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر عوامل اجرایی این اثرنمایشی در بخش‌های مختلف نیز معرفی شدند. پوستر رسمی نمایش «بانوی محبوب من» که طی روزهای آینده در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر میزبان علاقه‌مندان تئاتر خواهد بود، رونمایی شد، ضمن اینکه هم‌زمان با رونمایی پوستر، گروه طراحان، بازیگران و سایر عوامل اجرایی نمایش نیز معرفی شدند. نمایش «بانوی محبوب من» که نویسنده‌گی آن جی‌لرنبا بازیگری متن و کارگردانی گلاب آدینه در تالار اصلی تئاتر شهر اجرا خواهد شد.

فیلمی بازی «آتش» آماده نمایش



با پایان ساخت موسیقی، اصلاح رنگ و جلوه‌های ویژه، فیلم سینمایی «کوزوو» به کارگردانی میثم هاشمی طیباً آماده نمایش شد. ساخت موسیقی این فیلم را مسعود سخاوت دوست انجام داده و سعادت بسطام مدیر جلوه‌های ویژه «کوزوو» بوده است. اصلاح رنگ این فیلم نیز در استودیو ایران نوین انجام شده است. کوش تهیهی، فرهاد آئیش، روشنگرامی، حمید ابراهیمی، هومن شاهی، شاپوش جعفری پور، مریم سعادت، بهرام ابراهیمی، بیوک میرزایی، امیدروحانی وپهیار کیان‌افشار بسا حضور گوهر خیرآدیش و بهننا جعفری بازیگران فیلم سینمایی «کوزوو» هستند.

به نوشته وبگاه شبکه «رئائوستی»، وی در پاسخ به سوالی درباره گزارش یک نشریه آمریکایی مبنی بر استقرار ارتش روسیه در مرز با اوکراین، توضیح داد: «این گزارش ارزش تلف کردن وقت و اظهار نظر در مورد آن ندارد.» اما سخنگوی کرملین تأکید کرد: «روسیه تدابیری را برای تضمین امنیت خود در برابر اقدامات تهاجمی ناتو انجام داده و در حال انجام است.» نشریه «پالنتیکو» پیش از این با انتشار تصویری ماهواره‌ای، ادعا کرده بود نظامیان روسی در مرز با ناتو مستقر شده‌اند. به نوشته خبرگز گزاری «سیوتنیک»، این در حالی است که تصاویر مذکور منطقه «یلنیا» در استان «اسمولنسک» را نشان می‌دهد که هیچ مرزی با کشور اوکراین ندارد. پسکوف در این باره تصریح کرد: «خودتان دیدید که آنها در مورد مرز با اوکراین صحبت می‌کنند اما مرز بلاروس را نشان می‌دهند. جابه‌جایی برخی از تجهیزات نظامی یا واحدهای ارتش ما در سراسر قلمرو فدراسیون روسیه فقط به خود ما مربوط است. ما روسیه هرگز کسی را تهدید نکرده، تهدید نمی‌کند و برای کسی خطری نخواهد داشت.» به نوشته رئائوستی، وی همچنین اضافه کرد: «ما روسیه کشوری است که در مقابل تمایلات توسعه‌طلبانه و نسبتاً تهاجمی، به‌ویژه ناتو و تعدادی دیگر از کشورها، همواره اقداماتی را برای تضمین امنیت خود انجام داده خواهد داد.» پیش از این، وزیر خارجه روسیه با انتقاد از اخراج دیپلمات‌های روس از ناتو، گفت که فعالیت دفتر ارتباطات اطلاعات‌رسانی ناتو در مسکو از تاریخ یکم نوامبر تعلیق خواهد شد و ناتو باید از طریق بلژیک با این کشور تماس برقرار کند.

روترز به نقل از یک منبع امنیتی افغان گزارش داد در انفجارهای کابل، ۱۵ تن کشته و ۳۴ نفر نیز زخمی شدند. همچنین یکی از مقامات طالبان به خبرگزاری فرانسه بیان داشت که در نتیجه انفجار کابل، تاکنون ۱۹ نفر در این حادثه کشته و ۵۰ نفر زخمی شدند. تاکنون گروهی مسئولیت این انفجار را برعهده نگرفته است اما با این حال برخی شاهدان عینی می‌گویند که شماری از اعضای داعش پس از انفجار در نزدیکی در ورودی بیمارستان سردار محمد داوودخان، داخل این بیمارستان شده و باافراد طالبان درگیر شدند.

گذشته (هفتم آبان ماه) در شورای امنیت ارائه شده‌است، اظهارنظر نکردند. ژانگ،چون سفیر چین در سازمان ملل ماه گذشته به خبرنگاران گفت: اراده چین همواره بر این اصل بوده‌است که باید به ابعاد انسانی ناشی از تحریم‌های تحمیل شده توسط شورای امنیت رسیدگی کنیم. وی همچنین تصریح کرده بود که پیش‌نویس قطعنامه ۲۰۱۹ درباره کره شمالی همچنان بر روی میز قرار داد. سخنگوی نمایندگی آمریکا در سازمان ملل بدون اظهارنظر درباره این پیش‌نویس گفت که تمامی اعضای سازمان ملل باید بر رسیدگی به آن‌هایی که تحریم‌های موجود را تقویت می‌کنند، متمرکز شوند. وی افزود: شورای امنیت مکرراً تأیید کرده است که آماده‌است تا اقدامات لازم را با توجه به روندی که به‌پایندی کرده‌شمالی اصلاح، تعلیق یا لغو کند اما کره‌شمالی تاکنون گام‌هایی را در انطباق با خواسته‌های شورای امنیت درباره برنامه‌های هسته‌ای و موشک‌های بالستیک ممنوعه خود انجام ن داده‌است.

فرهنگ وهنر

موسیقی

جزئیاتی تازه از نحوه بازگشایی کنسرت‌ها **«قرظینه هوشمند» مهم است**



مدیرعامل مجمع صنفی ناسران موسیقی به بیان جزئیاتی از جلسه تعدادی از برگزارکنندگان کنسرت‌ها با سرپرست دفتر موسیقی وزارت ارشاد پرداخت. محسن رجب‌پور گفت: پس از صحبت‌های چندروز گذشته محمود شالویی سرپرست معاونت‌امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مبنی بر بازگشایی کنسرت‌های موسیقی در پایتخت، جلسه‌ای در محل دفتر موسیقی وزارت ارشاد با حضور آقای الپهاری الهیاری برگزار شد که در آن تعدادی از تهیه‌کنندگان و کنسرت‌گذاران حوزه موسیقی به‌همراه تعدادی از نمایندگان سالن‌های برگزاری کنسرت در تهران حضور داشتند. وی افزود: در این جلسه مقرر شد با توجه به قرار گرفتن شهر تهران در وضعیت ناآنجی و رعایت حداکثری پروتکل‌های بهداشتی شرایطی برای برگزاری کنسرت در پایتخت فراهم شود. چارچوبی که خوشبختانه با اعلام سرپرست معاونت‌امور هنری وزارت ارشاد مبنی بر مراجعه کنسرت‌گذاران برای ثبت برنامه‌ها و اجراهای زنده خود به سامانه‌های صدور مجوز کنسرت، شکل اجرایی به خود گرفته و این امیدواری را ایجاد کرده که ما از آذرماه امسال بتوانیم شاهد برگزاری کنسرت‌ها در تهران باشیم. مدیرعامل مجمع صنفی ناسران موسیقی ایران بیان کرد طی دو سال اخیر که همه ما درگیر مجاری کرونا بودیم، متأسفانه در حوزه اقتصادی نیز با فضا چالش‌برانگیزی روبه‌رو شدیم که میزان تورم از رشد بسیار محسوسی برخوردار بوده که همین موضوع بیثباتا موضوع برگزاری کنسرت‌ها را برای تهیه‌کنندگان با مشکلات جدی اقتصادی روبه‌رو کرده است. در همین جلسه تمام صحبت‌ها این بود که بتوانیم شرایطی را فراهم کنیم که مخاطبان کنسرت‌ها از کمترین آسیب در این زمینه برخوردار شوند و ما شاهد افزایش محسوس بیلیت‌ها نباشیم. رجب‌پور گفت: ما باید بتوانیم براساس یک برنامه‌ریزی دقیق فضایی را فراهم کنیم که با افزایش مالی بیشتری در اجراهای زنده خوانندگان مورد نظر حضور داشته باشند. مدیرعامل مجمع صنفی ناسران موسیقی ادامه داد: یکی دیگر از مباحث موضوع نحوه خرید بلیت و ورود تماشاگران به سالن‌های کنسرت بود که در این زمینه پیشنهاد شد با هماهنگی ستاد ملی مقابله کرونا شرایطی برای سامانه رسمی فروش بلیت فراهم شود که براساس ضوابطی ویژه خرید بلیت ملزم به ارائه کارت واکسیناسیون خود و همراهان با ارائه کدملی به سامانه صدور کارت واکسیناسیون شوند تا در زمینه تزریق واکسن همه شرکت‌کنندگان در کنسرت به‌عنوان تماشاگر، اطمینان‌حداکثری صورت پذیرد البته در این زمینه نیزمبند بررسی‌های بیشتر و دقیق‌تری هستیم که طی روزهای آینده به نتایج لازم می‌رسیم. این تهیه‌کننده موسیقی در بخش پایانی صحبت‌های خود از تلاش برای پیاده‌سازی طرح «قرظینه‌هوشمند» در ارتباط با سامانه‌های فروش بلیت خبر داد و اضافه کرد: تمام تلاش ما این است که بتوانیم در یک تقاضنامه کلی با ضابطه‌نامه به سرورهای سامانه سلامتی که در حوزه کارت واکسیناسیون متصل هستند فضایی را فراهم کنیم که تماشاگران با فرآغ‌بال بیشتری در برنامه‌ها حضور داشته باشند و ما بتوانیم به تدریج شاهد حضور حداکثری مخاطبان در سالن‌ها با در نظر گرفتن تمامی ضوابط بهداشتی باشیم.

گزارش

برقراری آرامش نسبی در «خارطوم»

با برقراری آرامش نسبی به‌دنبال تظاهرات گسترده در خارطوم و دیگر شهرهای بزرگ سودان که توسط نیروهای حزب آزادی و تغییر و دیگر اتحادیه‌های صنفی این کشور برگزار شده بود، نخست‌وزیر معزول این کشور خواستار آزادی وزرای بازداشت شده و بازگشت دولتش به قدرت شد. به گزارش ارنه، این خواسته نخست‌وزیر معزول سودان در حالی مطرح شد که رسانه‌های عربی منطقه از برکناری «مبارک محمود» دادستان کل و مفت تن از قضات سودانی پس از صدور حکم آزادی تعدادی از بازداشت‌شدگان سیاسی وابسته به رژیم سابق عمر البشیر از سوی فرمانده کل نیروهای مسلح سودان خبر دادند. دادستان سودان در حکمی، «ابراهیم‌شندور» وزیر خارجه سابق و «محمدحامد تبیدی» مدیر رسانه پیشین سازمان امنیت و اطلاعات سودان و تعدادی دیگر از شخصیت‌های سیاسی وابسته به رئیس‌جمهوری برکنار شده این کشور از جمله «عمر نمر» فرماندار سابق خارطوم و فتح‌الرحمن. «محمد ابراهیم خالد محمدخیر» را از زندان آزاد کرد. فرمانده ارتش سودان همچنین دستور داده است تا اعضای رژیم البشیر که توسط مبارک محمود از زندان آزاد شدند به زندان بازگردانده شوند. بنا به اعلام وزارت اطلاعات‌رسانی دولت برکنار شده سودان، حمدوک در منزلش در خارطوم با سفرای کشورهای «گروه سه‌گانه» شامل ایالات متحده، بریتانیا و نروژ، دیدار کرده‌است. او در این دیدار، با تأکید بر مشروعیت دولت انتقالی و تمامی نهاد‌های آن، افزود: است که آزادی وزرای بازداشت‌شده و ازسرگیری کار دولت با حضور همه اعضای کابینه تنها رویکرد عملی برای حل بحران کنونی ناشی از کودتا در این کشور است. این در حالی است که ژنرال عبدالفتاح البرهان فرمانده ارتش سودان، هفته گذشته، همه نهاد‌های دولت انتقالی سودان را که با مشارکت ارتش و غیرنظامیان به‌دنبال اعتراض‌های مردمی و سرنوشتی دولت عمر البشیر در سال ۲۰۱۹ تشکیل شده بودند، منحل کرد. نخست‌وزیر برکنار شده سودان، که هم‌زمان با وقوع کودتا بازداشت شده بود، یک روز بعد به خانه‌اش بازگردانده شد، اما او تاکنون در حبس خانگی به‌سر می‌برد. حمدوک تا یکم کرده است که نمی‌خواهد در طرح‌ها و برنامه‌های کودتاچیان هیچ نقشی ایفا کند و سودان باید به وضعیت پیش از کودتا بازگردد. شورای امنیت سازمان ملل اعلام کرد که اعضاء شورای امنیت از کودتای نظامی سودان در ۱۲۵اکتبر، توقف فعالیت تعدادی از موسسات انتقالی، اعلام وضعیت اضطراری بازداشت عبید... و حمدوک نخست‌وزیر سودان و همچنین بازداشت سایر مقامات غیر نظامی در دولت انتقالی بسیار نگران است. اعضای شورای امنیت خواهان آزادی فوری افراد بازداشت شده توسط مقامات نظامی سودان شدند در این راستا شورای امنیت به بازگشت حمدوک به محل سکونت خود توجه کرده است.

دیمیتری پسکوف:

باستیزه‌جویی ناتو، مقابله به‌مثل می‌کنیم



سخنگوی کاخ کرملین با بیان اینکه تحرکات ارتش روسیه در خاک این کشور از جمله کریمه ربطی به دیگران ندارد، گفت: مسکو در حال اجرای تدابیری برای مقابله با اقدامات ستیزه‌جویانه ناتوست. به گزارش فارس، «دیمیتری پسکوف» سخنگوی ریاست‌جمهوری روسیه از انجام اقداماتی تقابلی در

۱۵کشته و ۴۳زخمی برجداگذاشت:

وقوع ۲ انفجار پیاپی مقابل بیمارستان کابل

داده است. به گفته آنان، صدای تیراندازی نیز از محل حادثه شنیده شده است. دقایقی پس از انفجار اول، انفجار دوم نیز به‌وقوع پیوست. «بلال کریمی»، معاون سخنگوی طالبان درباره جزئیات این حادثه گفت: انفجار اول در برابر بیمارستان ۴۰۰ تخت‌خوابی کابل رخ داده و انفجار دومی نیز در نزدیکی‌های این بیمارستان به وقوع پیوسته

برای لغو تحریم‌های کره‌شمالی

روسیه و چین به شورای امنیت قطعنامه دادند

غیرنظامیان در این کشور لغو کند. کره‌شمالی از سال ۲۰۰۶ به دلیل دنبال کردن برنامه‌های اتمی و موشک بالستیک خود، تحت تحریم‌های سازمان ملل قرار داد. طبق این گزارش، پیش‌نویس قطعنامه روسیه و چین همچنین شامل اقدامات دیگری نیز می‌شود که دو سال پیش برای اولین بار چین و روسیه پیشنهاد دادند نیز می‌شود که شامل لغو ممنوعیت کارکردن اتباع کره‌شمالی در خارج‌از کشور و همچنین معافیت از تحریم پروژه‌های همکاری ریلی و جاده‌ای او کره می‌شود. چندین تن از دیپلمات‌های سازمان ملل که خواستند نشانمان فاش نشود تصویب کردند که قطعنامه بانویسی شده چین و روسیه احتمالاً موفق به جلب حمایت‌اعضای